國立臺北藝術大學　函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：馬家健
電話：02-28961000#2809
電子信箱：sammammm9@aaa.tnua.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年4月2日
發文字號：北藝大藝推字第1131001182 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：夏日學校2024年海報(附件大小超出限制10MB，請至

https://newdoc.tnua.edu.tw/Halum_TNUA/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:66d429)

主旨：本校將於113年7月11日至7月20日舉辦「2024北藝大夏日學
校」活動，已開始受理報名，活動資訊詳如報名網址，敬
請協助公告並鼓勵或推薦同學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動由本校美術學系、動畫學系、戲劇學系、舞蹈學

系、電影創作學系、傳統音樂學系等聯合規劃，特別為全
國暨海外14歲-20歲青年學子所設計之藝術創作短期學
校。適合學生暑期充實藝術涵養，體驗大學生活，擴大藝
術視野。

二、檢附2024年夏日學校宣傳海報1張，請見附檔1。本校亦已
郵寄實體海報1張至各校指定窗口或學生事務處，敬請查
收並協助公告。

三、本活動為10天9夜專業與成果導向之大學藝術本位課程，
參與學員需全程住宿本校宿舍，本校各系所亦將派專職人
員輔導及管理在校生活。

四、活動主題項目：
(一)美術學校-藝術漫遊 藝術與想像。
(二)動畫學校-24分之1秒。
(三)戲劇學校-我們的未來。
(四)舞蹈學校-齊舞篇篇．漫遊之律。
(五)電影學校-夏日電幻物語。
(六)傳音學校-遨遊在亞洲的音樂與戲曲。

五、活動日期：113年7月11日至7月20日，7月20日舉辦聯合成

國立北門高級中學
113/04/02

1130002681

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

果發表會。
六、上課地點：國立臺北藝術大學，臺北市北投區學園路1

號。
七、活動報名網址：https://aaa.tnua.edu.tw/courses/3/15/1
八、國立臺北藝術大學 藝術社會實踐暨推廣教育中心聯絡方

式：
(一)電話：02-2896-1000 #2809。
(二)E-mail：cec@cec.tnua.edu.tw。

九、惠請各直轄市及縣市政府教育局(處)轉知所屬公私國中，
鼓勵同學踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校、全國公私立大專校院、各附設專科進修學校、各附設進修
學院、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁